## SEPTIMUM MEMBRVM.

*De Vita Papali, vbi qualis quisque fuerit, describitur.*

*Lenones, Scortatores, Adulteri, Incesti, Sodomite.*

**S**ERGIVS III. ex impudentissima meretrice Marozia, nothum Ioannem XII. Papam, spurcissimus adulter genuit, & alia miracula cum scortis & lenonibus in ipso Papatu fecit, vt habet Luitprandus Ticinensis libro 3. cap. 12. de Imperatorum gestis.

**L A N D O I.** inter meretrices maiorem vitæ suæ partem, vnctorum cœlibum, eius ætatis more, consumpsit: consumptus tum demum ab ipsis & ille, cum non septem mensibus Papatum tenuisset.

**Theodora** scortū impudens, & Romanæ vr- bis domina, Veneris calore succensa, tam vehementer in **IOANNIS XI.** nothi Landonis, Romanam aduenientis, speciei decorē exarsit, vt eum non solum secum scortari voluerit, verum etiam compulerit, ac vt frequentiori illius concubitu potiretur, Pōtificia sedes Romam Rauennā per illam translata est: & hac ratione Bononiensem Episcopum primò, Rauennæ Archiepiscopum secundò, tertio Romanum Papam fecit, vt scribit Ticinensis in 2. lib. cap. 13.

**IOANNES XII.** Sergij III. ac Moroziæ famosæ meretricis ex horrido stupro filius, Papatum in assuetis sordib. papaliter administravit.

**IOANNES XIII.** virgines & peregrinas violauit, Lateranense palatium sacrum, lupanar ac prostibulum fecit. Stephanam patris sui concubinam, Raineram viduam & Hannam aliam adhuc viduam cum sua nepte constuprauit.

**CHRISTOPHORVS I.** deiecto Leone, scortis adminiculantibus Papatum violenter inuasit, qui per Sergium quendam Marozie splendide meretricis amasium turpiter sedem Papalem amisit.

**ALEXANDER VI.** luxuriosissimus tyrannus fuit. quis huius scelestissimi nebulonis in-  
audita,

audita, obscœna, & opprobriosa facta enarrat.

A quo Petrus Mendoza Cardinalis Valentis  
hensis dictus, meretricum agmine, ac ipsa Regi-  
ha minimè contentus, petit, atque obtinuit, vt &  
filio suo notho Zanethense Marchione, in sacro  
cœlibatu, tanquam amata sponsa, vteretur. Hic  
ALEXANDER cum impudica Lucretia sua filia  
sepissimè solito iucundior fuit.

Tales fuere IOANNES XIII. XIX. XXI.  
BENEDICTVS VI. IX. STEPHANVS VIII.

VICTOR III. quidem Papatum iniit, non  
Cardinalium aut populi Romani suffragiis ele-  
ctus, sed à Matilda meretrice, ac suæ factionis  
Normannis intrusus.

VRBANVS II. per Matildam meretricem ac  
Normannos Apuliæ dominos ad Papatum ve-  
nit, qui & Victorem intruserant.

LVCIVS III. scortatorum sacra approbauit.

IOANNES VIII. Gilberta primùm dicta, vi-  
rilem mentita sexum, sumto adolescentis habi-  
tu, Athenas cum suo amatore Monacho perre-  
xit. vbi cum excellèter in omnibus artibus præ-  
fecisset, eo tandem mortuo, Romam ipsa rediit:  
sed dissimulato semper muliebri sexu. Cum au-  
tem acutissimo ingenio, ac promptissima lingua  
in disceptationibus ac lecturis publicis ornatissi-  
mè loqueretur, multiq̃ue vehementer admira-  
tentur super eius doctrina, adeò in se conuertit  
omnium animos, vt mortuo Leone in Pontifi-  
cè ab ipsis eligeretur, ac duob. annis, mensibus  
verò sex in Pontificali cathedra pōtificialiter ses-

Constantiensi, quòd sit sodomita, adulter, scortator, &c.

De **CLEMENTE VIII**, in quodam Commentario super articulis Magistrorum Parisiensium legitur, quòd fuerit nothus, veneficus, homicida, leno, simoniacus, sodomita, periurus, stuprator, raptor, geomanticus, sacrilegus, & omnium scelerum artifex. Tales fuere **BENEDICTVS I. & XIII.** **PAVLVS III.**

**PAVLVS III.** Alexandro VI. sororem suam Iuliam Farnesiam stuprandam tradidit, vt Cardinalis & Episcopus Hostiensis fieret. Alteram deinde sororem suam, cum qua rem habuerat; videns quòd alios ardentius, quàm ipsum amaret, toxico interemit. Hunc Nicolaus Quercæus congrementem cum Laura Farnesia vxore sua; sed nepte eius, deprehendit, ac tale ei vulnus pugione incussit, vt eius cicatrix ad mortem vsque cum ipso maneret. Sed & aliam neptem lectissimam, non minus virginali pudore quàm forma præstantem, hircolus senex ad incestum & nefandum stuprum sollicitauit. Vt verò filia sua Constantia, cum qua sæpissimè rem habuerat, potiri liberius posset, maritum eius Bosium Sfortiam veneno necauit.

In tabellis habebat numerata 45. meretricum millia, ex quarum fornicatione singulis mensibus censum exegit. hæ à Papa in summo honore habentur, hæ Papæ pedes exosculantur, hæ Papam familiarissimè alloquuntur, hæ cum Papa die noctuq; consuetudinem habent.

*Rabidi*

*Rabidi ac tyranni.*

**IOANNES XIII.** ex suis Cardinalibus quosdam oculis, quosdam linguis, quosdam digitis, manibus, naribus & testiculis priuauit.

**BONIFACIUS VII.** Ioannem XV. paratis præsiidiis cepit, oculis priuauit, carcere inclusit, fame necauit, atque ita sedem Pontificiam occupauit.

**PASCHALIS II.** excommunicauit Henricum III. piissimum Principem, ac eius filium Henricum V. in arma contra patrem excitauit, ac ne ita quidem conqueuit horribilis monstrosedum, cum in mortuum eius cadauer rabide scruerit, exhumari per literas iusserit, extra templum proiici, & quinquennio carere Christiana sepultura.

**IOANNES XIII.** Hic Petrum quendam Romanum urbis præfectum carnifici tradidit, qui illius mandato vestibus exutum rasaq; barba, ad integrum diem capillis eum suspendit. Postea impositum asino, vultu ad eius posteriora verso, manibusque sub asini cauda ligatis, vt omnibus esset spectaculo, per urbem præcepit circumduci, virgis cædi, ac tum demum in Germaniam exulatum mitti.

**GREG. IX.** crudelissimo animo in Imperatorem defæuit, ac illum extinguere conatus est.

**VRBANVS VI.** novos Cardinales creat, septem ex veteribus in carcerem coniecit: quinque verò facie impositos aquis submersit.

**BONIFACIUS VIII.** tanto odio Gibellinos persecutus est, vt eorum quosdam Genuam concessisse audiens, illuc & ipse se contulit, vt eos omnino destrueret, eorumque nomen ex hominum memoria, ac orbe terrarum tolleret. Et cum in die, quem illi Cinerum vocant, cineres pro more populo ministraret, Archiepiscopus vrbis, Porchetus (hunc Gibellinae factionis esse à multis audierat) accessit, ac genibus flexis, aperto capite stabat, vt cineres acciperet. Quem cum Bonifacius intuitus esset, nullam loci, nullam populi, qui astant, nullam religionis rationem habens, ira in archiepiscopum succensus est, ac cineris magnam quantitatem in eius oculos coniecit, dicens: Memento homo, quia Gibellinus es, & cum Gibellinis in cinerem redigeris.

**INNOCENTIUS VII.** adeo tumultuose omnia gubernabat, vt cum semel Romani restitui in libertatem, reddique sibi Capitolium peterent, instarentque, vt schisma perniciosum ab Ecclesia tolleretur, bella extingueret, ac seditiones sopiret, Romanos ipsos Pontifex ad Ludovicum nepotem in S. Spiritus hospitali commorantem, tanquam ad certum carnificem miserit, qui statim undecim ex ipsis ciuibus, qui labenti suae Reipublicae consulturi venerant, necabat, & à fenestris deiciebat, dicens: Non alio modo seditiones & schismata tolli posse.

**INNOCENTIUS IV.** furore succensus, Fredericum anathemate notauit, imperiali dignitate priuauit, à iuramento fidelitatis Principes absoluit,

Moluit, eosque vt alium eligant Imperatorem hortabatur; multa contra piissimum Imperatorem falsa producens.

CLEMENS VI. diabolico furore percitus, literas scriptas foribus templorum affixit, quibus Imperatori gratissimarum poenarum supplicium comminabatur, nisi intra triduum suis satisfaceret cupiditatibus.

STEPHANVS VI. tanto odio Formosi nomen persecutus est, vt statim eius decreta abrogauerit; ac res gestas resciderit. tanta in mortuum quoque rabie defauit, vt habita synodo, eius eumulo corpus tractum, Pontificali habitu spoliatum, indutumque; seculari, vt vocant, sepulturae hicorum mandauerit, abscessis antea duob. dextrae manus digitis, & in Tyberim proiectis.

SERGIVS III. praedicti Formosi cadaver post octo annos a sepultura denuo e terra extra huius sit, & sedi Papali impositum, capitali supplicio, ac si viueret, affecit. Tres quoque digitos ex altera mutilatione relictos, amputauit, & cum his omnib. corpus ipsum in Tyberim proiecitur, tanquam communi Christianorum hominum sepultura indignum. Omnia illius acta damnauit; ita, vt denuo ad eorum ordines necesse fuerit eos admittere, quos ipse viuis sacerdotali officio dignos censuerat: